上海来伊份股份有限公司独立董事

关于第五届董事会第六次会议相关事项事前认可的意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《公司章程》以及《独立董事工作制度》的有关规定，我们作

为上海来伊份股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会独立董事，已提

前收到公司第五届董事会第六次会议的相关材料，基于独立立场，我们查阅了公

司提供的相关资料，并了解了详细情况，对拟提交公司第五届董事会第六次会议

的相关事项发表事前认可意见如下：

一、《关于为子公司申请银行授信提供担保的议案》

公司为控股子公司提供担保，是为了满足控股子公司的日常经营发展需要，

符合公司整体发展战略，担保对象经营状况稳定，公司承担的担保风险可控。不

存在损害公司及中小股东利益的情形。相关业务开展符合公司实际业务发展需

要，有利于公司的长远发展。我们认可该等事项，并一致同意将上述议案提交公

司第五届董事会第六次会议审议。

二、《关于新增关联方暨关联交易的议案》

公司新增关联方暨关联交易为上海全湃企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

自然人股东转让其已认缴未实缴的财产份额，导致全湃合伙形成公司关联方，本

次交易不存在损害公司、股东利益的情形。我们认可该等事项，并一致同意将上

述议案提交公司第五届董事会第六次会议审议。

（以下无正文）

	独立董事关于第五届董事会第六次会议相关事项事前认可的意见
	SKM_C22623082516250